Pegakume

2024

NMAUMTbI-3arnyLlK m
nepexoaHUKM

KaTanor craHga PTHbIX NANT

HonHWposaHWe 3anpeLweHo.

HoMnaki ocTaEngeT 38 COfoH npa SNHEBMAKC

EHOCHTE M3MEHEHWE B KATA




FmapaBnMUYecKMe MOHTaXHbI€ NIMUTDbI

4. NMAUTbI-3arnywkK1 M nepexoaHukm (apanrtepbl)
4.1 NMnuTtbl-3arnywkKu no ctaHpgapty CETOP 03

Fa6apuTHbIe U MOHTa)XKHble pa3Mepbl Moaenu PE-MD1/20 (ko 1950591)

PE-MD1/20_1950591 - MnuTa-3arnywkKa, BCe NopTbl UsonmposaHbl, CETOP 03

7 —

P

45

i

Kpene)Hble BUHTbI: 4 BUHTa M5X16

paszMepbl B MM

12
B»T
@5.5 — _
A =
L TT TT
I P T A B

YNIoTHUTENbHbIE KOJbLUA: 4 LUT.
Tuna OR2037

Fa6apuTHbIe U MOHTa)XHble pa3Mepbl Mmoaenu PE-C/PA/MD1/20 (kopn 1950751)

PE-C/PA/MD1/20_1950751 - MnauTta-3arnywka, P-A, B-T, CETOP 03

7 —

P

45

|

Kpene)Hble BUHTbI: 4 BUHTa M5X16

pasmepbl B MM

12
8 +T .

25.5 — ’7
7¥*Ti | 11
I B P T A B

I

YnnotHuUTenbHble Konbua: 2 wT. Tuna OR2068

Fa6apuTHbIe U MOHTa)XKHble pa3Mepbl Moaenu PE-C/PB/MD1/20 (kon 1950601)

PE-C/PB/MD1/20_1950601 - Nnura-3arnywka, P-B, A-T, CETOP 03

Kpene)XHble BUHTbI: & BUHTaA M5X16

Mopapo6Has HpopMaLMa Ha carUTe: www.pneumax.ru

. CAD - mogenu
40 - Tnopocxembl

- Paboune xapakrepucTukum

- [JononHuTensHoe o6opyaosaHme

pasMepbl B MM

12
8 »T
055 -
I T
— _——
. P T A B
[

YnnoTHUTenbHble Konbua: 2 wT. Tuna OR2068

O NHEBMMAKC

KonupoBaHue 3anpeLLeHo.
KomMnaHus ocTaBnseT 3a cobom NpaBo
BHOCUTb MU3MEHEHUA B KaTasor.



FrvapaBnMyYecKMe MOHTaXHbIe NNIUTbI

L
s
3
Fa6apuTHbIe U MOHTa)XHble pa3Mepbl Moaenu EB243/EB253 (a1]
EB243 - NnuTta-3arnywka, CETOP 03, P-A-B-T - coegUHEeHbI O
EB253 - NnuTa-3arnywka, CETOP 03, P-A-B- coeauHeHbl, T-3arnyweH pasmMepel B MM 5
(a }
EB243 8
_ 3[4 - it el 7 (o)
| I I al
H H | I | S
I 1 i T
|1 1 2 i L B I O
O EN I A 4 /4 B P T B A 5
T T T T E:?-"_‘_"_‘_"L"\BLF(_A'_ S
N°4 5.5 I St s EB253 =
{%} —I@F - e 7 o
g <
© | | <
I I §[
L I i -
P T B A
Bec 0.4 Kkr YnnoTHUTEeNbHbIE Konbua: 4 wT. Tuna OR2037

Koa ong 3akasa

EB2 - nnuTa-3arnyLwk

CETOP 3

4 - 5= cMOTpUTe ycrioBHOe 0603HauYeHre

Fa6apuTHbIe U MOHTAa)XXHble pa3Mmepbl moaenu EB7003

EB7003 - Mnuta npoMeXxyTtoyHaa aByxMmecTHasa, CETOP 03, A-A, B-B

s | O g
5_9*
1114 %=
1 o 45 O
OO~
L]l o
& NHEBMAKC

pasmepbl B MM

20

T o

o

o o

@5.5
N°B

N

$@¢¢m$

YnnotHUTenbHble Konbua: 8 wT. Tuna OR2037

KonuposaHwe 3anpeLleHo.
KoMnaHus octaBnsieT 3a coboli Npaso
BHOCUTb M3MEHEHWA B KaTanor.

Moppo6Has nHpopMaLUa Ha carUTe: www.pneumax.ru
- CAD - mopgenwu - Pabouve xapaKTepucTnKkm
- TuppocxeMbl - JononHutensHoe obopynoBaHue 41



42

FmapaBnMUYecKMe MOHTaXHbI€ NIMUTDbI

4.2 NMnuTbl-3arnywKu U nepexoaHUKu rno ctaHgapty CETOP 05
Fa6apuTHble U MOHTa)XKHble pa3Mepbl Moaenu PE-D4-M-DN10 (ko 1950042)

PE-D4-M-DN10_1950042 - NMnuTa-3arnyuwkKa, sce noptbl usonumposaHbl CETOP 05 pasMepbl B MM
80
—13 10
! 26.75 —
12 1 [ _ | -
ﬁ*@ P,/,jg;, 1
/, <\ / S\
70 T«%@gﬂ Yo | TT TT
“ 4 “ 4 P T A B
YnnoTtHuUTesibHble Konbua: 5 WT.
Kpene)Hble BUHTbI: 4 BUHTa M6X20 Tnna OR2050

Fa6apuUTHble U MOHTa)XKHble pa3zMepbl Moaenu PC-D4/MDI1-M (ko 1950222)

PC-D4/MD1-M_1950222 - NnuTta nepexoaHasa CETOP 5-CETOP 3 pasMepbl B MM
10.5 54
5.5 —+ 16 27
7 75 6.5 — 210.5
@@ T @@ T e
s Ho 0 | e —+—1 @@ o
e ) @ @
g *%
75 30
Kpene)Hble BUHTbI: 4 BUHTA M6X25 YnnoTHUTenbHble Konbua: 5 wt. Tuna OR2050

MpuMeyaHue: Mo TpeboBaHUIO 3aKaszuMKa MIINTbl MOTYT 6biTb MOCTaBNEHbI C YMIOTHUTENTbHBIMU KOJbLLAMU 13 BaUTOHa.
[na Takoro 3akasa go6asTe "/ V" B KOHLEe MOEHTUOUKALMOHHOIO Koga NaunTbl.

Moapo6Has MHGOpMaLMs Ha caiiTe: WWw.pneumax.ru KomupoBaHue 3ampetieHo. .
. CAD - Monenu . Paboune xapaKTepUCTHKA KoMMaHws ocTaBnsieT 3a co6oit Npaso QnHEBMHKC
- TuapocxeMbl . JononHuTtensHoe o6opynosaHme BHOCUTb U3MEHeHMWA B KaTanor. S



FrvapaBnMyYecKMe MOHTaXHbIe NNIUTbI

Fa6apuTHbIe U MOHTa)XKHble pa3Mepbl Moaenu EB215/EB225
EB215 - NnuTa-3arnywka, CETOP 05, P-B u A-T - coeAUHEHbI

EB225 - NnuTta-3arnywka, CETOP 05, P-A u B-T - coeagUHeHbI pa3Mepbl B MM
10 46
1
w
Q
bl
=
S
P i i i £ Jan
= 3

a@ﬂ

30

Bec 1.1 kr YnnoTHuUTenbHble Konbua: 5 wT. Tuna OR2050

Koa ang 3akasa

EB2 * 5

EB2 - nnuTa-3arnywka ———————— CETOP 5

1- 2 = cMOTpUTE YCNOBHOE 0603HaYeHMe

4.3 NMnuTbl-3arnywkKuU 1 repexogHumkm no ctaHgapty CETOP 07

Fa6apuTHble U MOHTaXXHble pa3Mepbl moaenu EB107

EB107 - MnauTa-3arnywka, CETOP 07, Bce KaHa/bl 3arnyweHbl pa3Mepbl B MM
o A
Al
N
' 14
J—_J / w
B :L",\ e ———— =
T | |
- | |
i | |
e, X | |
R e @ | |
[ _e vl Ty | |
————— 1 L/ = | |
X — -—— )
X "B A Y
18 69.9 12
30 94
YNnoTHUTENbHbIE Konbua: 4 WT. Tuna OR130
Bec 2.3 kr 2 wT. TMNna OR2043
KonunpoBaHue 3anpeLleHo. Moppo6Has nHpopMaLUa Ha carUTe: www.pneumax.ru
E nHEBMHKC KoMMaHWs ocTaBnsieT 3a co6oi Npaso . CAD - Mogenu . Paboutte xapaKTepHCTUKkA

BHOCWTb M3MEHEHUS B KaTasor. - Mmopocxemsl - [JononHutensHoe o6opynoBaHmne

w
AN
I
<
1)
o
=
>
2}
O
L0
o
w
o
X
O
w
J
=
[
o
<
2
=)
AN
—

43



FmapaBnMUYecKMe MOHTaXHbI€ NIMUTDbI

Fa6apuTHble U MOHTAa)XHbIe pa3Mepbl moaenu EB407
EB407 - NnuTta-nepexoaHuK, CETOP 07-CETOP 05, X u Y - 3arnyLieHbl

©

©
n

N'4 ORI30 A\
P

& D S g &
5&; B,%Tjﬁfiif
E ‘# T 7? . YjB* Lf::: g . /@B
© |©® 1 |[¢l="Top

Bec 3.5 kr

69.9

94

pasMepbl B MM

YNNoTHUTENbHbIE KONbLa: 4 WT. Tna OR130

4.4 MNnuTta-nepexoaHUK rno ctaHgapty CETOP 08

Fa6apuTHble U MOHTa)XHble pa3Mepbl Mmoaenu EB408
EB408 - MNnuta-nepexoaHuk, CETOP 08-CETOP 07

I
8 1A A2 @@
OO 7
PN
HO ©
i 2 | %
Bec 9 kr

50

@125« N4

O

©

O

o

©
O

O

=

o

2 wT. TMna OR2043

pasMepbl B MM

L

YNnoTHUTENbHbIE KOMbLa: 4 WT. TUNa OR3131

2 wT. TMna OR3087

4.5 MnuTbl-3arnywkKu 1 nepexogHuWkM no ctaHgapty CETOP 10

Fa6apuTHble U MOHTa)XXHble pa3Mmepbl moaenu EBT10
EB110 - MnuTta-3arnywka, CETOP 10, Bce KaHanbl 3arayLweHbl

Bec 20 kr

pasMepbl B MM

N 2 zaE O o O O

\§ {} W/ @ m 5
© Y

| g El

© © ©On © 1O » @f

Mopapo6Has HpopMaLMa Ha carUTe: www.pneumax.ru
- Pabouve xapaKTepmucTnKkm
- [JononHuTtenbHoe obopynoBaHue

. CAD - mogenu
- Tnppocxembl

44

YNnoTHUTEeNbHbIe Konbua: 4 WT. Tuna OR4162

KonupoBaHue 3anpeLLeHo.
KomMnaHus ocTaBnseT 3a cobom NpaBo
BHOCUTb MU3MEHEHUA B KaTasor.

2 wT. TMna OR3081

O NHEBMMAKC



FrvapaBnMyYecKMe MOHTaXHbIe NNIUTbI

Ll
Fa6apuTHble U MOHTA)XXHble pa3Mepbl Moaenu EB410 §
EB410 - NnuTta-nepexoaHuk, CETOP 10/CETOP 08 <
pasMepbl B MM oM
60 (o)
230
(= )
f \ VA Zl 2
AR\ N
b o & &b U/ {} 7 O
X e o e o | | &
) : - b dx | E
CETOP=10 (NG 32) S | o cre | b 4
T P I y P T I o
&  F0.9, | E
I I
] ® o @ & | E
oo [ D.. © O E
N , - \3 J EB410 \EJ E
§ = !
YNnoTHUTenNbHbIe KonbLa: 4 WT. TUNa OR4162 e
Bec 18,5 kr 2 wT. TMNa OR3081
- KonunpoBaHue 3anpeLLeHo. Moapo6Hasa nHopMaLMa Ha canTe: www.pneumax.ru
W‘A nHEBMnKC KoMnaHws octaBnsaeT 3a co6oi npaso - CAD - mogenu - Pabouvie xapaKTepuUCTUKM 45

BHOCWTb M3MEHEHUS B KaTasor. - Mmopocxemsl - [JononHutensHoe o6opynoBaHmne



